due posti auto = €188.000,00 + € 20.000,00 = € 208.000,00; 

533, cat A/10 - Superfìcie Lorda 186,00 mq x € 1.900/mq oltre a 

due posti auto =€353.400,00 + €20.000,00 = €373.400,00; 

due posti auto rimanenti = € 20.000,00 

per un valore stimato di € 6.320.100,00 arrotondato a 

€6.300.000,00 (euro seimilionitrecentomila/OO) 

CONCLUSIONI: 

Nell'occasione si ritiene utile precisare che vista la natura dell'immobile che è di 

difficile commercializzazione, può essere opportuno dopo attenta analisi 

costi/benefici, prendere in esame l'ipotesi di richiedere, conformemente al